
世話人代表

中部経済同友会 産業懇談会のご案内
中部経済同友会　産業懇談会（産懇）は、会員相互の自由な意見交換や経営層の見識を広めていただくための�
“異業種交流の場”です。
会員自らの企画、運営による多種多様な活動は、他の経済団体にない本会独自のものであり、1981 年の発足
以来、皆様より長くご支持いただき活動を広げて参りました。（登録会員数 315名、2025年 4月時点）
貴台の同友会活動をより身近に、有意義なものとしていただくべく、ぜひ産懇への入会をおすすめいたします。

産懇は会員交流の核

産業懇談会は、中部経済
同友会の伝統ある活動の
場であり、同友会全体の
活性化にもつながるもの
と考えています。
産懇会員による多様な�
スピーチ、体感型の現場
視察会、グループの枠を
超えた交流ができる合同
懇親会など、会員同士の
相互交流を深め、ネット
ワークを広げる最適の場
所です。
ぜひ一緒に産懇を盛り上
げていきましょう。

産業懇談会とは？

世話人のご紹介

三幸電子
監査役

香 川 裕 子

丸菱工業
取締役会長

河 村 嘉 男

ヨコタエンタープライズ
代表取締役

横 田 成 人

セブン・ワイズ
代表取締役

髙 見 祐 次

ナグラ産業
代表取締役

名 倉 昌 孝

愛知真和学園大成中学・高校
理事長

足 立　 誠

名南Ｍ＆Ａ
取締役社長

篠 田 康 人

ダイセー倉庫運輸
取締役会長

吉 田 憲 三

火 曜 グループ

水 曜 第２グループ

水 曜 第１グループ

木 曜 グループ

裏面に入会申込票があります

世話人よりメッセージ

現地現物で学ぶ企業視
察会や、外部講師の講
演などユニークな企画
も満載です。

少人数での会合のため、
相互交流が可能です。

曜日毎に４つのグループが毎月例会を開催。
会員自らがスピーカーを務め、会社紹介や趣味、経営観等を語ります。

年３回、４グループ合同で行事を開催。
さらに交流の輪を広げることのできる機会です。

企業視察会

合同懇親会（10 月、１月）

例　会

世話人代表

合同懇親ゴルフ会（８月）

キャリオ技研
代表取締役

富 田　 茂

長瀬電気工業
代表取締役

屬  ゆ み 子



本状をご送付いただきましたら、事務局より追ってご連絡させていただきます。
＜本件問合せ先＞ 中部経済同友会事務局　TEL：052-221-8901　FAX：052-221-8925

中部経済同友会行き（FAX：052-221-8925／E-mail：cace@cace.jp）�
� 申込日：　　　　年　　月　　日

産業懇談会　入会申込票

ご芳名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　貴社名：　　　　　　　　　　　　　　

１．入会をご希望されるグループをお選びください。

□ 火曜グループ □ 水曜第 1 グループ
　（屬世話人、富田世話人）� 　（足立世話人、篠田世話人）

□ 水曜第 2 グループ □ 木曜グループ
　（香川世話人代表、髙見世話人、名倉世話人）� 　（河村世話人代表、横田世話人、𠮷田世話人）

２．産業懇談会について、ご質問・ご要望等ございましたら是非ご記入ください。

切り取らずにこのまま FAX送信願います。

◆産業懇談会への入会について
産業懇談会は、例会を開催する曜日毎に４つのグループがあります。
入会時にご希望のグループをお選びください。
また、産懇へ体験参加できる「ビジター制度」を設けております。
入会をご検討いただく場としてご活用ください。

年会費：30,000 円（昼食代含む）
例　会：各グループ毎月１回開催
開催日：�火曜グループ� ���第２火曜日�

水曜第１グループ� �第３水曜日�
水曜第２グループ� �第２水曜日�
木曜グループ� ���第１木曜日

� （変更となる場合がございます）

◦ビジター参加について
入会前に例会への体験参加をご希望される方はこちらをお選びください。

□ �ビジター参加を希望する　（ビジター参加費（昼食代）として5,000円頂戴いたします。）

会員専用ページ「委員会・産業懇談会等 登録」からもご登録いただけます。

中部経済同友会 会員専用ページログイン画面


